município de planalto%

CNPJ: 76.460.526/OOOM 6

Fone: (46) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101
E-mail: planalto@planaito.pr.gov.br
Praça São Francisco de Assis, 1583
85750-000 PLANALTO - PARANÁ

‘'●uiíii'’

MUNICtPIO DE

PLANALTO

ATA DE AVALlAÇAO DE AMOSTRAS N° 002

Aos 11 (onze) dias do mês de dezembro de 2025, as 09:00(nove) horas,

reuniu-se na saia de reuniões de Licitação da Prefeitura Municipal de Planalto,

a Pregoeira Fernanda Scherer Marzec, o membro da Equipe de Apoio Diego

Vinicius Ruckhaber e o Diretor de Departamento de Educação, Renan

Henrique Kowalski para análise das amostras de uniformes escolares referente

ao Pregão Eletrônico n° 049/2025.

A amostra foi entregue pelo representante da empresa TITA UNIFORMES

LTDA, estabelecida na Rua Bandeirantes, n° 1117, Bairro Centro, Campo Erê-

SC, inscrita no CNPJ sob n° 59.021.193/0001-00, no setor de Licitações no dia
02 de dezembro de 2025.

A Comissão realizou a análise comparando o material enviado com o descritivo
solicitado em edital.

Iniciou-se a análise dos uniformes escolares, no qual a Comissão de avaliação

em análise das amostras, aprovou as mesmas com base nos descritivos

solicitados em edital e do apresentado pela empresa.

A sessão foi transmitida ao vivo pelo Youtube e pode ser acompanhada pelo
link: httos://ww\N. youtube.com/watch?v=afiVotliBxl

Não havendo mais nada a tratar encerrou-se a presente sessão.

Pregoeira

Diego Vinicius Ruckhaber

Equipe de Apoio

I [/● iSinX‘ -
Renan Henrique Kowalski

Diretor de Departamento de Educação

1

ATA DE AVALlAÇAO DE AMOSTRAS N9 002

“

V

●= '●●'?●' ●w'. '.' -.
■ y* .^v

,."f

"'r',;'5 'I
*●' V

'"'i :
i-

■

●V

.■'■'● V':','

■Lr..'.'
● 'y- . ■-'T-

: -●- -.
;J-,

''.i
I i:;' :●

í;,^
t*

i %

- r;.

': *: ’m'
Y

í ■

●I;X

/.●●V
.r' ■ '

J.

:y'.íí^■*.

::
*.-V/

;

●^1

■â-
;●

'● .aí- V

■'?% *
. ;

áJ ● *.'■

'/●C; ■ I

'r.

.',r

X-*.

0

í K )
●*

r^uCAÇAO

2

t'

● A

\

v^● .
"H t-i,"

'.t.«

"r /

-5q
●>-â